基労保発0323第1号
平成 24年3月23日

都道府県労働局長殿

厚生労働省労働基準局労災補償部

労災保険業務課長

支給決定通知及び支払振込通知の原則一本化に係る

具体的内容について

標記については、平成 24年 4月2日以降、平成 24年 3月2日付け基労保発 0302

第 1号「労災保険給付等の本省払い化追加機能開発に係るシステムの稼働予定日等に

ついてJ(以下 r3月 2目通達」という。)の記の 1により、延期することにした機能

(以下「追加本省払い化」という。)が稼働するまでの問、下記のとおりとするので、

事務処理に遺漏なきょうお願いする。

「
F
M

吾一一回一回

1 平成24年4月2日以降の一本化する通知の具体的内容

(1)支給決定通知及び支払振込通知の一本化については、既に本省払い化されてい

る保険給付等であること、及び両通知の通知先が同一で、かつ、満額支給である

場合が対象となるものであること。

(2 )各保険給付等ごとの具体的要件については、次の①~⑥のとおりであること。

なお、支給決定通知及び支払振込通知が一本化されるケース、一本化されない

ケース及び通知書の出力先について、別紙 1を参照すること。

①療養の費用

本人払いで、かつ、次のア~ウのいずれにも該当しない場合は、通知書の一

本化がなされ、本省から本人あて「労働者災害補償保険療養補償給付支給決

定・支払振込通知書(別紙2ー1)Jを送付する。

また、本人払い以外、又は、本人払いでかつ次のア~ウのいずれかに該当す

る場合は、通知書の一本化はされないため、従来どおりの取扱いとなること。

ア 請求金額に対する査定増減額がある場合

(注1)査定は決議書の査定増減コード及び査定増減額の入力により行うこと。

なお、修正票において請求額を変更しても、システム上査定とはみなさ

れず、通知書Iま一本化されるため、支給決定通知に査定理由を記載し本

人あて通知することができないので注意すること。

イ 追給の場合

ウ 当地払い、送金払い又は外国送金である場合

②休業

本人払いで、かつ、次のア~オのいずれにも該当しない場合は、通知書の一

本化がなされ、本省から本人あて「労働者災害補償保険休業補償給付支給決

定・支払振込通知書(別紙2-2)Jを送付する。

また、本人払い以外、又は、本人払いでかつ次のア~オのいずれかに該当す

る場合は、通知書の一本化はされないため、従来どおりの取扱いとなること。

ア 「休業日数』の査定において、「回数査定」が r1J-r5Jの場合

(注2)休業日数の査定は、「日数査定Jと併せて入力すること。

なお、「回数査定」の入力がない場合には、通知書は一本化されるため、

支給決定通知に査定理由を記載し本人あて通知することができないので

注意すること。

イ 追給の場合

ウ 「重大過失」が r1 Jの場合

エ 実額入力されている場合

オ 当地払い、送金払い又Iま外国送金である場合

③介護

本人払いで、かつ、次のア~エのいずれにも該当しない場合は、通知書の一

本化がなされ、本省から本人あて「労働者災害補償保険介護補償給付支給決

定・支払振込通知書(別紙2-3)Jを送付する。

また、本人払い以外、又は、本人払いでかつ次のア~工のいずれかに該当す

る場合は、通知書の一本化はされないため、従来どおりの取扱いとなること。

ア 請求対象年月のいずれかに不支給が含まれている場合

イ追給の場合

ウ 実額入力されている場合

工 当地払い、送金払い又は外国送金である場合

④ 一時金(特別遺族以外)

本人払いで、かつ、次のア~ウのいずれにも該当しない場合は、通知書の一

本化がなされ、本省から本人あて「労働者災害補償保険一時金支給決定・支払

振込通知書(別紙2.-4)Jを送付する。

また、本人払い以外、又は、本人払いでかつ次のア~ウのいずれかに該当す

る場合は、通知書の一本化はされないため、従来どおりの取扱いとなること。

ア 支給決定金額の訂正がある場合

イ 追給の場合

ウ 当地払い、送金払い又は外国送金である場合

⑤ 一時金(特別遺族)

本人払いで、かつ、次のア~ウのいずれにも該当しない場合は、通知書の一

本化がなされ、本省から本人あて「労働者災害補償保険一時金支給決定・支払

振込通知書(別紙2ー 5)Jを送付する。

また、本人払い以外、又は、本人払いでかつ次のア~ウのいずれかに該当す

る場合は、通知書の一本化はされないため、従来どおりの取扱いとなること。

ア 支給決定金額の訂正がある場合

イ追給の場合

ウ 当地払い、送金払い文は外国送金である場合

⑥ アフターケア通院費

本人払いで、かつ、次のア~ウのいずれにも該当しない場合は、通知書の一

本化がなされ、本省から本人あて「アフターケア通院費支給決定・支払振込通

知書(別紙2-6)Jを送付する。

また、本人払い以外、又は、本人払いでかつ次のア~ウのいずれかに該当す

る場合は、通知書の一本化はされないため、従来どおりの取扱いとなること。

ア 請求金額に対する査定増減額がある場合

イ追給の場合

ウ 当地払い、送金払い文は外国送金である場合

2 追加本省払い化の稼働後の具体的内容

3月2日通達の記の 1に係る機能の稼働後の支給決定通知と支払振込通知の原貝IJ

一本化に係る具体的内容は、別途通知する。

別紙1

支給決定通知と支払振込通知が一本化されるケース・されないケース及び通知書の出力先について

署(一
督
一

監
一

準
一

一
時
一

一
署

ぐ
一
替

口
ご
収
一
一
噛

U
r
d
u
一…しい回
γ

一ー割

問二
J

い一一一一一)一蛾

一
均
一
¥
ン
一
署

一変一
p

一J
J
一一一清

ィ一。給一一時

一一倍、
J

一
割一

湖

1

支給決定
療養の費用

本省本省支払振込

労働基準監督署労働基準監督署労働基準監督署労働基準監督署支給決定
休業

本省

労働基準監替署

本省
本省

支払振込

労働基準設督署支給決定

支払振込
介護

本省本省

労働局労働局労働局

本省

労働局支給決定アフターケア

通院費 本省支払振込

一本イじされなI

三変更がある場合ム俣額入力も含む)ヘ に

:追給 I ..•. 由収
労働基準監督署 | 労働基準監督署

一時金、葬祭料の場合

ぷ 1..ちをミ.• .1 斗本n:;'される三
'" )ドハクァス

;通知語別...1 …/
支給の場合

2

労働基準監督署
本省

支給決定一時金・

葬祭料 本省

[注意】 不支給決定通知、変更決定通知、一部支給(満額支給ではないもの)及び実額入力(最終的に請求額どおりの支給とした場合

を含む)の支給決定通知は、不支給や変更の理由を記載する必要があるため、現行どおり労働局又は労働基準監督署へ出力する。

支払振込

労働者災害補償保険療養補償給付支給決定・支払振込通知書(一本化される場合)

'"即9999

x:o:xxxxxxxx:cn:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxx:xx五x:xxxx丸XXXXxxxxxXXX ;.;;O:XX:O:;.;
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxx昨日XXKXXXXXXXXXXX日目拙阻xxxxxxx

xxxxxxxxx文xxxxxxxxxxxxxnxxxxxxxxxxxxxxx
xxx:o:xxxx五xxXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX xx xxxxx

係

4主
¥忌量;ン

111圏
輩出入

門再生労働省労働-/，l;'l'ぬ
労災舗俄鼠i労災保険業務綾
子l1i-O!J14
拠点保線馬区上布仲Jt4ω'-4

ご案向は向側にあります。

~
h

矢印の方向へゆっ〈りていねいに聞いて〈ださい。

{水に渇れている場合lま.よ〈乾かしてから開いて〈ださい. )

労働行災1;織償保障

'l<1I休業総償給付等

(1)支給決定通知

ゐなたが銭求 仰泊された{翼線給付与や総支給金会

決況のどおり決定したので通知し主れ

巴
一
畑
一
い
撚
5

一
一
四
一

t
同
1

L

同
'

↑
帥
一
織
間

一
剛
一
削
側
側
側

一
一
口
町
田
口

x

一
額
一
問
問
問
問
間

二

一

問

問

問

問

問

削
一
〉
一

x
x
x
x
x

出
掛
一
込
一
日
日
日
開
口

胤
一
団
一
問
問
問
問
問

材
料
一
戸
「
叫
川
町
一
針

小

兵

一

¢

一

込

酬

繍

叫
「
同
い
j
除
同
h
m

xxxxxxxxxx足xxxxxxxx文XXXXXXXXXXXXXXXXX
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx三
k記のヲヒ-.、金績をご制定の念辺機関の依貯念日授に

説込みの手続きをしえしたので週初しま'-， ・ 圃

xxxxxxxxxxxxxxxじ

H容文民間期叩

。ニg 決議 n防<I'，J;緑こつも‘τ;，問~;マグよりたい点e あれば. lï~静注
で照会 V.:、!!.~い

。(1) 1礎Ji;，'l探終結"に関する決A!(.;tfr本件処分Jt~'I' ~'r. )
1ニPiitl;r.る場合日11，1ド作活1}t1j依φたニ':1:)1)"色提の笠n
a リ.，三ι て初日 tù'l:.ニ決起丹劣犠...脅誓.膏縁ず~l:tili.\'f
n常期島内労働者1><.'1持縛甥隠微IIU1H:t下l'，tilTJtぃ“まずι?
に"Lて.食舗$1:"t"ること喜で~J.:t，

ω25;懇話足時諮tifi??謀議号機
iZ222九25し込ZEZ:1tqS22f:atぬ君主3
5どすることじかできます，

“， .待毎，m!:'ltずる(I:ql李総"、角線処分につLての拷 .凋 ;P.!~
m十る.. た.絡"ぬに E罰金諮問主 Lて，..にぬいて簡をIt:ll
ずる"1>訟拷大犯とな"ま1".) 丙審.，脅求，.討するをli.~h')A
《があっ丘二と金匂った"，程11'-'ら忽夢まして6!;.Jl以向江健揺
する:èt\ でさ怠制緩売が"，>た，;!;，;~ 1 年H段ilIl.::~経企を
依~ t"t， ) .
たどし (f;rtiiil的指求をした"かム3か川<a遜してι熊谷が"

当i進謀議銃器持者i議議;訟
を監ミの集決 lを筏なもで奪Itll.f!:訟念毎領ナるご>がで"に ~!:.
'-1'気分 担5分の執行又"手侠の，Jft，によの生子る*'も唄*合理"

決金dいUζ 孟~Ì'.酬が長Zí?l.\、のも れ山Ik:'l
r時の笹?ぷゑ31仰の噌踏峨定手"車交伽

rるとれ.，奮A:ITの決定及び1毎j窓会"発売を'"弘、でn治Z時..
g李総するニとがで忽まれ

.訟についての続夙宮城
l 鈴ω場r‘場電挺

Z 叩附・叫開枯れ叩附It1;・M 柑け
い出番耐't' t.< ~I'危険協き v 山間山刷会加
，，，，r.開 4・1同州制"媛制的{.1T'付制桝
亀，抑制"劇的刷会</....<ぇ，時露間柑J明ml:!J

令制¥l:l"l;rHk拙相川崎，

明制"闘l"~~~J:"t，
判明~'1.%:t哨~J>1I~"， 3!弔問こけ匂哨例嶋崎.，

m 削除墾桝"附2定鉱山肌

同 f記i治
xxxxxxχxxxxxxxxxxxX'Xx文xxxxxxxx.
XXXXXXXXXXXXXXχXXXXXXXXXXXXXXX
XXX XXXXXX:.;xXXXXXXx. XXXXX XXXXXX X
XXXXXXl【XXXX文xxxxxxxx英文XXX五xxxx
xxxxxxxxョxxxxxχXヌXXXXXXXX.XXXXX
X文XXXXXXXX

W1持"
xxxxxxxx.x XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX
xxxxxxxxxxxx混XXX
XXXl、X足X丸、xxxxxxx

国笠三

労働者災害補償保険休業補償給付支給決定・支払振込通知書(一本化される場合)

999-9999

xxxxxxx五xxχXXXXXXXXXXXXX xxxx XXXXXXXX五XXXX
xxxxxxxxxxxxxxxxx日xxxu. xxxxxxxxx xxxxxxxx
xxxxxxx英XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXxxxxx xxxxxxxx
xxxxxxxxxxx XX:XXXXX:胤刊日xxxxx田xxxxxx

XXXXXXXXXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
XXXXXXXXXXXXXXX:O:XXXX:U:XX:O;XXKXXXxx.XXXXX

樺

(一ゆ

E盟盟

謹出入 i
rr~生労働省労働);習慣'"
労災繍的指労災仏険業務総 i
千li7-00H

来航!II線路区 k石神弁4-8，-4 I

ご案内1<1:内倒防己あります。
矢印の方向へゆっ〈りてLねいに開いてください。

{水に薄れている繍舎は.よ〈舵かしてから聞いてくださいυ 〉
，

h
労働省民符捕。健保険

療Jl! 休業補償給付号事

明咽即時附叫明3唱の山静山間同

時 間 加 町 内 も 印 刷 門 畑 町山廿

あなたが締求・巾給された係ぬ給付・特別支給4訟を
鷲記のとおり決定したので4通知しま寸.

日

X XXXXXXX KXXXX XX xx.XXXXXXXXXXXXXX xx XXX x
xxxxxxxx XX XXX XX XX:可XXXXXXXXXXXX支X
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
XXXX足XXXXに:u:XXXXXXXXXXXXXXX父、xxxx
」記の又仏4量級会ご/l!'J:の金融他似の"'"念日僚に

:臨みの f視さをしましたので通知し主れ

XXXXXXXXXXXXXXXX

刊文附厚生労働問削納付{ 印 i

F 二の決定略拠のお初3ニついてお側 ~i:tJ: 均~\町'.$.ß，.れI!，、当努ま
でP司会L引 枯 れ

o ul 策総"'!羽詰員総付に鳴する倹宅【ftlド f本符治分i とも'~'.tす， )
立不諸民埼1会，る場A斗こH.)影件姶分，;::~.>たこと金銅勺r.: n~)惣弱
点らc奪しごωalJ内に変艇の3苦難..r管wH者娠する忽迫容
.劣織局の労働者災潟繍賓待~，i 1ilNl 下'.糞官 と‘iい£ず.，
::.t:して事."求合 Jることがt':n.jに

ωJE望新212獄事伐弘氏233慾JZ必滋
23L2#惣ど長以ホLtZK7mm2主主tEFZb砂 kiは決定械ないで制抗対して岬閥次
唱 ニjヒがでm去す

13) 本件処分;~:時'る~)司勧去は巧"処分に%、てのF毛主総2誌に
待t<，鎗11:~縫え宅金:~， filN南約として f訴訟に晶、て悶.ミ設
.る..ま岱符た陀どなり iす， ) 何事d監視本に対する事産会~~
ぬがあ叫二とを知勺剖収受刷、."恥て6t..J'j以内"後起
するζ色ぷで"す，.決"ふった a~';.:.1 宮本企 i~越した溺会全
除~s:-r" )
，、22h2325理51K2;;2AZ主12夜以後222
い捌布告と遜げるため習緊急の.裂があると2その飽その鍬..縫 Zい
ことに〉合軍河台魔除ぷMとさ。的いずれSば絞河台ると ~nz会抑の‘制宅楠な似吋哨恐制椅梢訴柑蕊肘令措挺制附絃制y判るにごとMがで甘き口窓肌蛇? 分分必、ふ削m州州哨快町附t付悶叩r点叉"叫沼制1出…μ

fたヒι繁急，の"必~J禦毎がeふlると~， e~そE町捻a審"潔窓Y食Yμジの2 史定3及之ぴE膏普2驚援金の
祇t捻"を訟繕νグ必，乍a“‘‘ζとにつ傘E蕊E当fな';P姥警d蜘防がJあ"とき のい rれ広唱"鯵t~嘗話
主話主与誌i主主号良野及。寄院の臨時.，いで取附肘

表記に別、ての"A事項
，倒防崎.

1".IU~棚制同州，則自ト制糊.Mlt.'::o酬の禽"附
2 叩嚇即時伊附抽~".，出哨帆"川町村q

ie P3総ペZ3泌総 !?fFヰ;ii:;;~r，ぷ終日
乞柑尉即時胤<糊W崎

抑制金附L叫ザ2すI

ç~~~r.:i~松宮'~~~~;;~1;~~2誕のごレマ ~.衆'J>"'Õi崎船

所住地
XXXXx.xxχXXXXXXXXX文xxnxxxxxxx文

xxxxxx五xxxxxxxxxxxx文xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx混XXXXXXXXXXXXXXXX
xxxxxxxx:xxxxxxxχxxxxxxxxxxxxx文
XX X:XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXχX文

XXXXXX五xxx
'"帯 t，
xxxxxχX)(XXXχxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxn:
xxxxxxλxxxxxxxxx

出笠二三

労働者災害補保険介護補償給付支給決定・支払振込通知書(一本化される場合)

HI1-010J9

東京都三省也市中途雀 1-10-3

《受取人)

労働 '"鍔

労9助者災曾鎗健保署員

介議補償給付

(!)支給決定義知

申告鮭嘗醤事 U311~~ 1J 9

労働者~民名労輔文部

a:;:x蛤怯定R
f200000

提偶東対車~月 窃母興院暗部 制W司柿巴w・附4・司F

?手域問刊 E申0，<向。

内平武"牢'" 』唖1)， 000

官民

翠

あなたb~ft*. ~r者δれた保換給付金
夜寝患のとお"与足したので通知します.

羽民成担金手 91135 開曲嗣咽

村 労随筆理由署l印 l

(!!j ~良弘緩込通知

主払 t摂誌}金額| 警，"0ω。

自降、"3お質氷台纏海洋R応鍵行 仮込
.被捕虜

院・・ 4民 •
>> 時 1 IlOH~~O!0!1!的1糊凶9sn.Ot

日
⑨

機

m盟

2をお人

B厚生労働省労働産第錫
労災被彼自思労災除険家E電線
〒171-0044
東京~..，寺区土石神 11' 4-8-";'

続発機
千代毘夜九殺荷 1制 1ω15
九段第2合伺Ij'1i'1 ~猪

定君主時開封警

Q3-JSH-2IoH

"阜の蕊払会凱をご持告さの企鎗後縄り級"盆n調度目三

額!i.:νノの手銀きをし.したので逃知Lj注す. -一回目白血自由ー一一一

乎成"年 9J112fl

間支出官抑制労髄糊fj::P I

出笠三

回笠ニ2
労働者災害補償保険一時金支給決定・支払振込通知書(特別遺族以外) (一本化される場合)

l1HHl014

4紘調層進鎗山tti1に塗苛労災 .9 i 金後納j

¥ 郵檀 /

ヲザ'随 一%

i" 'e'
会金街人

原生労働省労働墾練局
労災組依"労災保寝食可権喜男線

字11τ勾"'..
実家.11発"'右神緯命-8-"

たどし‘特例支給金鉱ついて批昆審議傍受領.との測量."符ÞnÉ~ん.

あなたが鰐求 寧縛された線旅~ω ー亀有匁法鎗金>t-t.震のと.H ')~$Lたので必勉c. れ

半現段目年 S河 川 鐙 断" 1J絵筆績監S督署1 ~IJ I
t工袋縫保司."，骨 I ，，-

労働者災努鱗償額裏検
…時金j足払鑑込通知

7

6

1

f

e

神縫
合

字
庁

町
附

議
合

江
方

寝
泊
喝

亀
山
州
議

復
槍
江

出

m
等余震・..

陪験給付綱 事5，03骨， ，自書

~"'(緩省
骨.，文輪金額 事650.申告，

盛蟻貴司 事，

合計 ￥5， cgO.畠申告

倒込先
北海道事主芳睡眠F.

金.繰.験食問

広量玄謂 緩込

宅

植貯金曜.. 普通四金• 暗 '"申1312告。虫由事担9 !ìòOO~

宮警r.

随銘労働JIi'陸'"管事
鉱盆較4疑事叢孫
03!9~52-1O:愈

羽区逸路内事すん勺いて'fJf!t.:点!!. 1:裂に軍乏.':;1もた
"犠.$量管巷へ嘆会Lて〈ださい.

.t誌の良好I金書担金ごす努認をの金線機認の2星野金"照に旗込ろの字書磨.c乏し流ので 議匂Lます.

単棚田

|日目紙2-5
労働者災害補償保険一時金支給決定・支払振込通知書(特別遺族) (一本化される場合)~一一ー一一

'"也"1;
f民主梅巡福山郎氏盤町労災， 0 0 ⑥
労..aヲ

， i~i.i..i

盤崩人

厚生労働省労働基準局

労災繍償銘労災保険象務線
苧 177M∞“東京'M局区上石神体，-，叩4

右錦健康被害教演詮

時金支給決定鍾知年金 E 書醤事

韓曹遣事暗持金^電量特別~，時 時.

時 金 祭 V:I:~:O:O:O: {I :O: 骨 克亡事月日 早民日牢 2月

'" 支給決 ・・ 寓ま帯舟 R 早成"年 3同 " "
支給決定牢耳目 t 院"午 5/.1 31 R

• 'Bf
~ 特制連盟時給付金額

z I!O骨600a

a

ー詩量 劇重望
前給付過割払踊 闘 担 割 合 計 調 整 個 略 理 方 法

特別 j竃接論付金 ・ ・

議句会針金書調会ら閥縫慣を盆し引いた寝がー時金智弘込{家主込》金@です.

あなた~!nil医された""遭8受給付金H認のと"り決定したので造免し奮す4

平成H IJl SJl31 a 傷鯵 労働筆頭盤管笹E 出 j I
江議案乏従事2筆記野 I •• I

7

8

1

町神嬉
A
W

埼
ι

庁
術
開

差
合

W凶
+hn

g
続

増
刷
助
言

権
槍
江

務

官警4島
岡鉱労蜂釜司直監督署
江釜綻従事務所
0319-52-1029

本送領内*に勺市、て不調f..:tiJJ.. l;21~箆盆された
:';"1.$怠省響久須会して〈だ..、.

田畑明差

k

鋤

ム

省

長

労

帆

開
明

生

命

厚
し

窓

会

晴

樹

ぺ

げ

玄

関

時

hv

包
慣康傘"

匂g

欄

…叩
同

開
祖

写

金

4

却

威

一

昨

平

&

アフターケア通院費支給決定・支払振込通知書(一本化される場合) 国笠コ

後

⑥
098-09139

北海道礼桟"'中会区大通り術

ヲ"島賂

1-'，1.'，，1

輩蹴人

厚生労働省労働基調降局

労災繍.."労災保険家路線

'f171-(lV.C4
Jfi ¥{l!lt1!i広.""伸弁4-8-4

アフターケア通院後
(J) ;i定..決定通知

fすすすττI労働 4

"康管理手緩1-~ I 121:SiH9999也""

主
肱
倍
。
却
、
，

t
埼

ρ
見
る
比
九

喝

?
"
E
宇
出

血
司
問
日
付
市
品
川
鳩
山
回
一
日
凶
山
山

山

h
町
倒
的
問
錦
繍

s
t
e
t
d

a
i
i
E
U
J

い
エ
き
て
M
M
L
f
E
B似

た

た

て

L
L
J
"と
め

hvH

η
Z
?
T
E
Z瑚

叫
柏
町
一
開
制
U
耐

H
d品
川
げ
い
刷

訓
話
山
側
首
山
町
制
惚

て

路

禽

aM同
左
以
渇
ニ
ほ
か
け
り

出
議
議
山
開
山
総
問

踏
み
ま

E
で
警
官
M

総
泌
総
統
湖
町
mm閣

時
打
山
由
時
U
パ
龍
一
目
的

H
，-開
ι町
山
町

時
一
品
開
制
廿
叩
2
P
M札
一
宮
古
川

'
一
時
一
時
吋
『
畑
帥
h
‘zm融
問

。。

退院.~支給にラいて'''-ま是認のと~IJ*)芝したので
過鈎l，.l'.'t".

日
(2)支払復込通知

五弘司1 純白吋霊|制
復込免 常提唱早持

金融機問
東京支鹿

E守鱒 4島

|間貯金輯剖普通預金 民感轟 サ 12H$51

l醤 号11211Wl!092MIlOO唱。".

ー書Z

E
猪

7
9

2
e

商
庁

丸

mm例
8
一au

k
-

忽
祭

花
組
幌

市
叩
剖
%

地
終

従
札
号

餅

尚名
北海遊労働局

tHl-109-2311

上望Zの金品金額をご待定Z唆綾織ι旬。額貯金""'に
衝酷みの手続きをしましたので迭匁しまず.

平成~4年同 "0

時服抑制惜吋 TPI